No.NR12-GA006

 2013 年 3 月 27 日

会 社 名 株 式 会 社  ナ ナ オ

代表者名 代表取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員

 総務部長 村井 雄一

電話番号 076 (275) 4121

北海道エリアの営業およびサポート体制強化のため

EIZO 株式会社 札幌営業所を新設します

株式会社ナナオ（本社：石川県白山市、代表取締役社長：実盛祥隆、4 月 1 日より EIZO 株式会社）は、

北海道エリアにおける営業およびサービスの強化を目的に、新たに「札幌営業所」を新設し、5 月 8 日より

業務を開始しますので、お知らせします。

また、当社製品の顧客サポートを行うエイゾーサポートネットワーク株式会社（4 月 1 日より EIZO サポー

トネットワーク株式会社）の拠点「EIZO サポート札幌」も同所に新設し、同日業務を開始します。

これにより、営業とサポート業務の連携のもと、北海道エリアにおいて、より地域に密着した営業活動お

よびサポート活動で、販売増と顧客満足度の向上に努めます。

記

１：所在地等

■所在地：〒060-0807
北海道札幌市北区北七条西 4 丁目 12 番地
ニッセイ MK ビル 6 階

■名称および連絡先：

  ●EIZO 株式会社 営業 1 部 札幌営業所
   電話：011-737-6601 Fax：011-737-6615
  ●EIZO サポートネットワーク株式会社 EIZO サポート札幌

電話：011-737-6588 Fax：011-737-6615（共通）

２：業務開始日

  2013 年 5 月 8 日（水）

以上